Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих   Администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2019 г. по 31 декабря 2019 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Пестрова Светлана Викторовна
	Ведущий специалист по землепользованию администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  
	258213,95
	квартира 

(общедолевая собственность 1/3)


	41,9


	Россия
	Жилой дом
	49,4
	Россия
	нет 

	супруг
	
	517917,37
	нет
	нет
	нет


	Жилой дом
	49,4
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ Лада «Гранта»

Грузовой автомобиль 

УАЗ 452Д

	сын 
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	49,4
	Россия
	нет

	Эйласян 

Валентина Петровна
	Ведущий специалист -главный бухгалтер администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  
	277217,16
	Приусадебный земельный участок

(индивидуальная собственность)

Земельный пай

(общедолевая собственность)

Жилой дом 

(индивидуальная

собственность)
	810

440000

58,5
	Россия


	нет
	нет
	нет
	нет

	сын
	
	106860,00
	нет
	нет
	нет
	жилой дом 


	58,5
	Россия
	нет

	Ярощук Елена Александровна
	Ведущий специалист по социальным вопросам

администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  
	261639,69
	 Приусадебный земельный участок

(общедолевая собственность 2/3)

приусадебный земельный участок

(общедолевая собственность1/3)

земельный  пай

(собственность)

земельный  пай

(собственность)

Жилой дом 

дом

(общедолевая собственность 2/3)

Жилой дом 

дом

(общедолевая собственность 2/3)
	2234

3468

220000

220000

84,6

56,1
	Россия
	нет


	нет

	нет
	Легковой автомобиль

Лада Приора;

Автоприцеп ГКБ  



	муж
	
	251000-00
	Земельный пай

Общедолевая 1/102
	155000
	Россия
	Жилой дом 
	84,6
	Россия
	Грузовой автомобиль КАМАЗ

58320;

Грузовой автомобиль

МАЗ 5335

Прицеп общего пользования 
ГКБ 8350

	сын
	
	нет
	Приусадебный земельный участок (общедолевая собственность 2/3)

приусадебный земельный участок (общедолевая собственность 2/3)

жилой дом 

(общедолевая собственность 2/3)

жилой дом 

(общедолевая собственность 1/3)
	2234

3468

84,6

56,1
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Кузнецова Галина Владимировна
	специалист по работе с детьми и сельской молодежью администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  
	299515,32
	Земельный пай

(общедолевая собственность)

Земельный пай

(общедолевая собственность)
	209992,7

152414,7
	Россия
	Жилой дом 
	79,3
	Россия
	нет


